Liste der Hauptexperten nach Regionen (Privatversicherungen) - QV 2023
Kontakt:

VBV/AFA

Laupenstrasse 10, 3008 Bern
Tel: 031 328 26 28, Email: ueli.schreyer@vbv-afa.ch

Deutschschweiz D-CH Version: 17.10.2024

031356 5138

AG Siegenthaler Patrick D Vaudoise Versicherungen Stauffacherstr. 145 (3014  |Bern psiegenthaler@vaudoise.ch 076 426 04 06

" . . . 058 285 87 83
BE Raddatz Christa D Baloise Aeschengraben 21 (4002 |Basel christa.raddatz-walter@baloise.ch 079 667 24 25
Oberwallis (deutsch) Zurbriggen Pascal D Zurich Schweiz Kantonsstrasse 13 [3930 ([Visp pascal.zurbriggen@zurich.ch 027 948 00 10

BS/BL Gminder Anja D Baloise Aeschengraben 21 |4002 |Basel anja.gmuender@baloise.ch 058 285 47 51

FR Deutsch Chavaillaz Honoré Place de la Gare 1 honore.chavaillaz@baloise.ch 058 285 58 01

GR/GL Nussbaum Nadine D SUVA Tittwiesenstr. 25 7000 |Chur nadine.nussbaum@suva.ch 081286 27 10

I(':X{(?ﬁé:::)/ UR/2G 1Sz Bucher Fabienne D AXA Hellbuhlerstrasse 12 (6017  |Ruswil fabienne.bucher@axa.ch 041414 33 81

SG (exkl. Rapperswil) / Al / AR/ Theaterstrasse 17

FL /TG (Weinfelden) Kalousek Hanspeter D - Postfach 357 8400 |Winterthur |hanspeter@kalousek-partner.com 079 467 62 52

Rapperswil (SG) Bettina Machler D Vaudoise Versicherungen Jagerweg 22 8640 |Rapperswil |bmaechler@vaudoise.ch 055 220 56 02

SO Chiové Cristina D Die Mobiliar Bundesgasse 35 3001 Bern cristina.chiove@mobi.ch 031389 88 66

ZH/SH/ Lachen Bou Karin D Zurich Schweiz Postfach 8085 |Zurich karin.bou@zurich.ch 044 628 28 11
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Liste des principaux experts régionaux (assurance privée) - PQ 2023
Contact:

VBV/AFA, Laupenstrasse 10, 3008 Berne
Tel: 031 328 26 28, Email: ueli.schreyer@vbv-afa.ch

FR partie romande Chavaillaz Honoré F Baloise Place de laGare!l [1630 (Bulle honore.chavaillaz@baloise.ch 058 285 58 01

GE Bertini Alfredo F Vaudoise Assurance Place de Milan 1001 Lausanne abertini@vaudoise.ch 021 618 89 68078 649 51 50

032 494 53 27

JU / JU bernois Wabhli David F La Mobiliere Rue Centrale 1 2741 Moutier david.wahlil@mobiliere.ch 076 724 69 24

Licodia Stéphane Prévenir SA Rue des Draizes 5 Neuchatel [stephane.licodia@prevenir.ch 032720 20 82

079 467 04 19
021 618 8143

Cédric Béguelin i Place de Milan Lausanne cbeguelin@vaudoise.ch

VS partie romande Gillioz Fernand fernand.gillioz@bluewin.ch 079 688 97 45

Elenco dei esperti principali regionali (Assicurazione privata) - PQ: 2023

Contatto:

VBV/AFA v bV
Laupenstrasse 10, 3008 Berna AFA
Tel: 031 328 26 28, Email: ueli.schreyer@vbv-afa.ch

Ticino I-CH Versione: 17.10.2024

TI Marco Rossi | Zurich Insurance Group SA Via Curti 10 6901 |Lugano marco.rossi@zurich.ch 091912 36 76
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